

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 29 de agosto de 2017 | Ano II - Edição nº 00293 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 11/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; Emp. Contratada: A S VIANA COSTA DANTAS; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores para manter o equilíbrio-financeiro dos itens cotados no CT. Nº 75/17, com acréscimo de 7,667% equivalente ao VIr. de R\$ 6.200,00, elevando VIr. global de R\$ 80.865,00, para R\$ 87.065,00Data de Assinatura 29/08/17; Vigência até 31/12/2017 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA

CNPJ: 14.853.342/0001-69 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 11/17 – Contratante: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO BAHIA; Emp. Contratada: A S VIANA COSTA DANTAS; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores para manter o equilíbrio-financeiro dos itens cotados no CT. Nº 76/17, com acréscimo de 7,315 % equivalente ao VIr. de R\$ 2.460,00, elevando seu VIr. global de R\$ 33.625,00, para R\$ 36.085,00 Data de Assinatura 29/08/17; Vigência até 31/12/2017 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA CNPJ: 12.072.479/0001-50 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 11/17 – Contratante: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO BAHIA; Emp. Contratada: A S VIANA COSTA DANTAS; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores para manter o equilíbrio-financeiro dos itens cotados no CT. Nº 77/17, com acréscimo de 7,867 % equivalente ao Vlr. de R\$ 22.150,00, elevando seu Vlr. global de R\$ 281.540,00, para R\$ 303.690,00, Data de Assinatura 29/08/17; Vigência até 31/12/2017 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.